



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 48+ (022) 6012044
fax.48+ (022) 6011857

FZ-635/09

Warszawa, 30.01.2009 r.

**Do uczestników
ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

dot.: przetargu nieograniczonego, na sukcesywne dostawy wody mineralnej i źródlanej - nr sprawy 12/Ckt/09/UM.

Komenda Główna Policji jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawcy i zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2007 nr 223 poz. 1655 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy naturalna woda źródlana (dot. pierwszej części zamówienia) o zawartości 683 mg/l może zostać zgłoszona do przetargu i nie zostanie zdyskwalifikowana z przyczyn formalnych?

Odpowiedź: Zamówienie w zadaniu A dopuszcza dostawę naturalnej wody mineralnej o zawartości rozpuszczalnych składników mineralnych w granicach od 500 do 1500 mg/l, a zatem woda o zawartości 683 mg/l spełnia kryterium zawartości minerałów i z tego powodu oferta nie może być odrzucona z postępowania..

Pytanie 2. Dot. umowy: w ile miejsc realizowane będą dostawy i jaka może być minimalna transza ?

Odpowiedź: Dostawy będą realizowane do 10 obiektów na terenie Warszawy. Minimalna transza (dostawa do obiektu) wyniesie 1 paletę.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

147.
MACEŁNIK
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURO FINANSÓW KGP
Marek ATANASOW